

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 670

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 29/12/2025

Señor(es): ANTARES MEDIO MAYOR
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
11665	BLOCK LICEO 20 HJS ARTEL	1		\$990		\$990
11118	BLOCK MEDIUM 99 1/8 ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
11013	CARPETA PAPEL CREPE 6 HOJ PROARTE. 6 COL. 18351-2	2		\$1.490		\$2.980
33084	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA TORRE	2		\$2.190		\$4.380
11014	CARPETA PAPEL LUSTRE 20 HOJ PROARTE, 15 COL. 1301	1		\$1.490		\$1.490
32042	PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	1		\$350		\$350
22567	CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.	2		\$290		\$580
11003	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9 HOJ, 6 COL. 1835	1		\$2.190		\$2.190
32300	RESMA OFICIO 500 HJ PREMIER	1		\$5.690		\$5.690
32299	RESMA CARTA 500 HJ PREMIER	1		\$4.990		\$4.990
10142	SET GOMA EVA LISA ADHESIVA 10UN 20X30 EIFFEL	2		\$1.590		\$3.180
32322	SET POMPONES COL SURT 130UNID (519922)	1		\$1.890		\$1.890
10020	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	1		\$390		\$390
33425	GLOBO DE LATEX N°9 20PCS SURT	1		\$890		\$890
12308	ETIQUETA ESCOLAR ESTRELLITAS (440)	1		\$650		\$650
10006	FUNDA OFICIO	10		\$50		\$500
10009	FUNDA CARTA UNIDAD	10		\$40		\$400
10031	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS	3		\$390		\$1.170
32746	PLATOS DE CARTON GRANDE 10UN	1		\$690		\$690
33146	CUCHARA PLASTICA BALCA 10UNI	1		\$790		\$790
33086	CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS KENDY	1		\$2.190		\$2.190

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 670

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 29/12/2025

Señor(es): ANTARES MEDIO MAYOR

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
11709	PINCEL PLANO N 8	1		\$390		\$390
12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
32384	RODILLO ESPONJA 25MM LISO MILAN	1		\$790		\$790
10418	PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL	1		\$1.490		\$1.490
11206	LAPICES 12 COLORES JUMBO FABER 2GRAFITO	1		\$4.490		\$4.490
14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	10		\$150		\$1.500
11675	COLAFRIA 450GR ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
11838	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1		\$1.190		\$1.190
12442	STICK 36GRS MONAMI	6		\$890		\$5.340
32949	MASA 4 COL DOUGH	1		\$2.990		\$2.990
33502	PLUMON PIZARRA AZUL MISTER OFFICE	2		\$290		\$580
32277	CUAD UNIV MATEMATICA 7MM 100HJS SURT ARTEL	3		\$1.390		\$4.170
12214	FORRO UNIV. COLOR Y TRANSPARENTE 0.10MIC	3		\$200		\$600
10160	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	1		\$890		\$890
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	1		\$200		\$200
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	1		\$690		\$690
11181	LIBRO PARA PINTAR 64HJS (DB-3060-W)POINTER	1		\$1.690		\$1.690

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$56.983
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.827
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$67.810